
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

7778,05 176836,53 209583,22 0,00 -24968,64

7778,05 172745,94 194578,75 0,00 -14054,76

0,00 4070,07 10678,07 0,00 -6608,00

0,00 20,52 4326,40 0,00 -4305,88

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

174167,08 176836,53 8815,73

169470,44 172745,94 8209,68

4333,44 4070,07 263,37

363,20 20,52 342,68

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Содержание и ремонт  МКД

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№75А Воинская

 Статья доходов

Всего по дому

Содержание жилья

51677,11

Стоимость работ, руб. 

192888,96

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Прочие поступления, руб. 

0,00

0,00

Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

Статья/ источник

Текущий ремонт общего имущества:

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

9682,34

49240,19

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Установка ОПУ

0,00

12367,86
10678,07

1650,09

39,70Содержание зеленых насаждений                                                                       

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей  

0,00

1296,00

22234,80

7090,80

10242,24

3939,36

0,00

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

0,00

15572,64

4326,40Электроэнергия МОП

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

21913,48


