ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №75А Воинская за 2010 год

1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	7778,05	176836,53	209583,22	0,00	-24968,64
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	7778,05	172745,94	194578,75	0,00	-14054,76
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	0,00	4070,07	10678,07	0,00	-6608,00
Электроэнергия МОП	0,00	20,52	4326,40	0,00	-4305,88

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	174167,08	176836,53	8815,73	0,00
Содержание жилья	169470,44	172745,94	8209,68	0,00
Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	4333,44	4070,07	263,37	0,00
Электроэнергия МОП	363,20	20,52	342,68	0,00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб. 192888,96	
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:		
1.1	Уборка лестничных клеток	21913,48	
1.2	Уборка придомовой территории	51677,11	
1.3	Механизированная уборка территории	9682,34	
1.4	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	49240,19	
1.5	Дератизация, дезинсекция	1296,00	
1.6	Вывоз ТБО, КГМ	22234,80	
1.7	Аварийно-диспетчерское обслуживание	7090,80	
1.8	Расчетно-кассовое обслуживание	10242,24	
1.9	Услуги паспортного стола	3939,36	
1.10	Расходы на управление	15572,64	
2.	Электроэнергия МОП	4326,40	
3.	Установка ОПУ	0,00	
4.	Текущий ремонт общего имущества:	0,00	
5.	Прочие работы	12367,86	
	Прозвонка сопротивления изоляции эл.сетей	10678,07	
	Транспорт (завоз земли, песка)	1650,09	
	Содержание зеленых насаждений	39,70	
6	Капитальный ремонт	0,00	

Исполнительный директор ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
ООО УКЖА ОКТЯОРЬСКОГО РАИОНА	ЕЛИСЕЕВ С.П.
Начальник ПЭО	
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.